

Display-Holding.DK ApS

Søndermarksvej 208, 7190 Billund

CVR-nr. 32 31 77 07

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Lone Raabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Display-Holding.DK ApS Søndermarksvej 208 7190 Billund
	CVR-nr.: 32 31 77 07
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Lone Raabjerg Michael Raabjerg
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Display.dk ApS (Under konkurs), Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive handel, herunder specielt med displays, samt øvrig virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 191 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod -144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	190.636	-59.442
1 Personaleomkostninger	-43.193	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.133	0
Resultat før finansielle poster	124.310	-59.442
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-23.000	-98.244
Andre finansielle indtægter	768	14.462
Øvrige finansielle omkostninger	-97	-457
Resultat før skat	101.981	-143.681
2 Skat af årets resultat	-13.860	0
Årets resultat	88.121	-143.681
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.121	0
Disponeret fra overført resultat	0	-143.681
Disponeret i alt	88.121	-143.681

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	138.783	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	138.783	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.199	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	65.199	0
6	Deposita	48.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	48.000	0
	Anlægsaktiver i alt	251.982	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	378.509	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
	Andre tilgodehavender	21.097	0
	Tilgodehavender i alt	399.606	8.000
	Likvide beholdninger	2.007	286.210
	Omsætningsaktiver i alt	401.613	294.210
	Aktiver i alt	653.595	294.210

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	285.608	197.487
Egenkapital i alt	365.608	277.487
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.860	0
Hensatte forpligtelser i alt	13.860	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.878	3.294
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.878	3.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.350	0
Anden gæld	157.899	13.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.249	13.429
Gældsforpligtelser i alt	274.127	16.723
Passiver i alt	653.595	294.210

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	197.487	277.487
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.121	88.121
	80.000	285.608	365.608

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	43.193	0
	<u>43.193</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	13.860	0
	<u>13.860</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Goodwill		
Tilgang i årets løb	151.400	0
Kostpris 30. september 2023	<u>151.400</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-12.617	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-12.617</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>138.783</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	75.715	0
Kostpris 30. september 2023	<u>75.715</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-10.516	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-10.516</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>65.199</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>1.939.633</u>	<u>1.939.633</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>1.939.633</u>	<u>1.939.633</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-1.939.633	-1.841.389
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-98.244</u>
Nedskrivninger 30. september 2023	<u>-1.939.633</u>	<u>-1.939.633</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>48.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>48.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>48.000</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
